' jille francs, d'un immeuble sis en la commune de Plainpalais, angle Rue du
Stand et Rue du Tir (parcelle 7066), appartenant k Louis-Jules Laverriere,
nögociant, domiciliö k Chßne-Bougeries. Son siöge est ä Plainpalais. Sa

duröe est illimitöe. Le capital social est fix6 k la somme de vingt-cinq mille
francs (fr. 25,000), divisö en 125 actions,1 nominatives, de fr. 200 chacunc.
Les publications de la sociötö auront lieu par la voie de la Feuille d'avis
offieielle du canton de Genöve. La soedötö est administröe par un adminis(ra-
teur ou par un conseil d'administration de deux k cinq membres.